

三、投标报价表

投标报价汇总表

序号	项目	报价	备注
1	设备	844640 元	/
2	备品备件、专用工具和专用试验仪器	175360 元	/
3	服务费	0 元	免服务费
投标总报价： 总计 (1+2+3)		1020000 元	/

投标人单位名称： 中新一路进出口有限公司 （盖单位 CA 电子章）

法定代表人或其委托代理人： _____ （签字或 CA 电子签章）

日 期： 2023 年 09 月 08 日

投标货物分项报价表

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
货物名称	品牌	规格型号	制造商	出厂价	运输费	保险费	装卸费	其他费用	设备单价 (现场落地价) 10=5+6+7+8+9	单位	数量	设备总价 (现场落地价) 13=12×10
经颅磁刺激仪	依瑞德	MagTD 40	武汉依瑞德医疗设备新技术有限公司	422320 元	0 元	0 元	0 元	0 元	422320 元	台	2	844640 元
.....												

投标人单位名称： 中新一路进出口有限公司 （盖单位 CA 电子章）

法定代表人或其委托代理人： _____ （签字或 CA 电子签章）

日期： 2023 年 09 月 08 日

注： 1、此表为报价表之设备分项报价表。

2、所报内容需参照招标文件及采购需求相关条款的要求。

备品备件、专用工具和专用试验仪器分项报价表

招标编号：豫财招标采购-2023-571

[货币单位：人民币元]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
货物名称	品牌	规格型号	制造商	出厂价	运输费	保险费	装卸费	其他费用	设备单价 (现场落地/ 车板价) 10=5+6+7+8+9	单位	数量	设备总价 (现场落地/ 车板价) 13=12×10
刺激线圈	依瑞德	Y125C	武汉依瑞德医疗设备新技术有限公司	38000	0	0	0	0	38000	个	2	76000
刺激线圈	依瑞德	B090C	武汉依瑞德医疗设备新技术有限公司	38000	0	0	0	0	38000	个	2	76000
支架	依瑞德	一体式支架	武汉依瑞德医疗设备新技术有限公司	5000	0	0	0	0	5000	个	4	20000
磁刺激定位帽	依瑞德	/	武汉依瑞德医疗设备新技术有限公司	168	0	0	0	0	168	个	20	3360
.....												

投标人单位名称：中新一路进出口有限公司（盖单位 CA 电子章）

法定代表人或其委托代理人：_____（签字或 CA 电子签章）

日期：2023 年 09 月 08 日

注：1、此表为报价汇总表之备品备件、专用工具和专用试验仪器分项报价表。

2、所报内容详见采购需求相关条款的要求。

服务费分项报价表

招标编号：豫财招标采购-2023-571

[货币单位：人民币元]

项号	服务	数量	单价	总价	备注
1	设计联络	按采购人要求	0	0	此项免费
2	相关验收	按采购人要求	0	0	此项免费
3	安装调试（或安装督导）	按采购人要求	0	0	此项免费
4	培训	按采购人要求	0	0	此项免费
5	配合费用	按采购人要求	0	0	此项免费
...				
合计				0	

投标人单位名称： 中新一路进出口有限公司 （盖单位 CA 电子章）

法定代表人或其委托代理人： _____ （签字或 CA 电子签章）

日期： 2023 年 09 月 08 日

- 注：1、此表为报价汇总表之服务费分项报价表。上述服务项目应由投标人根据投标人的经验及本招标项目的特点进行合理报价，上述服务项目的报价基准，参见“采购需求”的要求。
- 2、投标人所涉及的所有服务费用均应含在此报价表中。